# Hermones funebres

tur: et confilio: et sapientia' deceas. Per hec ampla magnificaqz negotia percurrit: quemadmodum et a maioribz suis et genitore vestro Malatesta. reuera semideo dignus fuerat: regius vobis abnude compositum: firmum: tutum: quietuqz reliquit. Quas igitur meroris causas habueritis si vitam illi<sup>9</sup> a puer singulatim ad adolescentem: ab adolescentem ad vitrum. Itemqz a viro ad senem ut dicimus intetis oculis animaduertitis: timetis ne forsitan: quod vos veluti mancos in regno presentiaqz sui viduos: orbatosqz deseruit ob hoc ipsum in solo meeti sedetis heretis ancipites. Ne te decenteris pandulce. Etenim eadem mentis actes: que illi fuerat eadem in consultando sapientia: unum peccatum una actes: una prudenteria in agendo: dexteritatem parsummis in audiendo facilitas: familes etiam in imperitando. Justicia virtus temperantia: deniqz frater nus omnis virgo: familiudoqz tibi prouersus inheret. Immo ne frater, nus quidem. vex paterna vis potius: omnis tibi penitus insita est: et quod unum I. karolo minime fuit perhiseris et omni litterarum gene re peritissimus: quod munus in plicere: ut est magnum atqz admirabile: ita etiam hac nostra tempestate raro esse consuevit. Quod qui dem igitur id quod optimo eniqz regi propriu esse debet sas sit mee uno perspicere: proscetto quid doleas quid antius sis: haud equidem video. Quamobrem fac queso. Dulce ut eius illius germani tui oc

casu tibi maiorem quendam virtutum cumulum in imperitado. et al caroz admissum esse certam<sup>9</sup>: que admodum etiam nonnullis alios sortibz: atqz clarissimis virtutis factis esse lecista fulmus. Neptolome<sup>9</sup>. N. Ille achilles fili<sup>9</sup> post genitoris mortem: acris atqz vehementius res troianas coicitatus est. Et quo. Ulugiliani illud dictum penderet. Vesti budi ante ipsum primoqz in lumine Pyrrh<sup>9</sup>. Exultat telis: et Luce corusc<sup>9</sup> aena. Itē illud. In statu patria. pyrrhus nec claustra nec ipsi. Lustodes suscire valet labat arte te crebro. Janua: et emoti peccati cardine postes. Et alibi. Vidi ipse furentem cede Neoptolemum: et geminos illici Alridas. Agamemonis et Menelaos. Pyrrhus ante posuit. Sic<sup>9</sup>. n. etiā. Pōpei<sup>9</sup>: magni. Pōpei filius: paterni splendor: is imitator: senatusqz: et reip. Leguettis rurā pmolesce sc̄res: ita sp̄igre se se reb<sup>9</sup>. Cesarianis obicisse feret: ut parū abesset: quin i Hispania. Lesar aut ab illo opp: imeret: aut sibi ipse p̄pr̄is manibus morte cōselleceret. Qd se vni<sup>9</sup> hois iteretur: a tot succubis retardari a spiciebat. Whi aut hoc loco res gestas. Rō in alio voluntati. L. Marti virtus ligens: et p̄misqz ad miranda vi: q̄ cōf. Scipiones illi: duo bellū fulmis: ut ē apud poetam: post multas ac multas victorias i Hispania cecidissent neqz salutis villa spes Romanis linque ret: exercitiū: q̄ tate cladi superat: si in lachrimis cōsternatae neqz infaga spem h̄ere passus: q̄nimo Dálates colligere: sanguis curare olsqz